
FORMULARUL F3.3 

 
GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

 
Lucrări de reparație capitală a încăperilor și construcția garajului cu 2 boxe pentru PAMU 

Zîrnești, r. Cahul 

 
Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul  2020-2021 …   

Luna  

1 2 3 4 5 6 7-

8 

9-

10 

10-

11 

12-

13 

14-

15 

16-

18 

1. Organizare de şantier 
Demontari 
 

+ 
+ 

           

2.  
 
 
 
 

Lucrări de electricitate 
Lucrări de apă și 

canalizare 

Montarea ferestrelor 

Semnalizarea sistemului 

antiincediu 

+ 

+ 

 

+ 

+ 

+ 
+ 

 

+ 

 
 

 

+ 

 
 

 

 

 
 

 

 

       

3. 

 
 
 
 

Tencuieli interioare 

Montarea tavanelor 

Montarea sistemului de 

ventilare 

Placarea plăcilor de gresie 

și faiantă 

  

 
+ 

+ 

+ 
+ 
 
+ 

 

+ 

 

 

+ 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

4 Finisări interioare 
Instalare uși 
Montarea obectelor 

sanitare 

Imrejmuiri 

 

  
+ 

+ 
+ 
 

 
+ 

+ 
 
+ 

 
+ 

     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Nume: Niculița Chirill 
Funcţia în cadrul firmei: Administrator 
Denumirea firmei : Trend-Construct SRL 
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